HỘI ĐỒNG TĐ-KT TỈNH BẮC GIANG

CỤM TĐ CÁC HUYỆN MIỀN NÚI

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày  01 tháng 12 năm 2022

                                                       BIÊN BẢN
Họp Cụm thi đua các huyện Miền núi tỉnh Bắc Giang năm 2022

Hôm nay, vào lúc 14 giờ, ngày 01 tháng 12 năm 2022, Tại phòng họp Tầng

2, Trụ sở UBND huyện Sơn Động; Cụm thi đua các huyện Miền núi tỉnh Bắc

Giang tiến hành họp xét thi đua và Tổng kết phong trào thi đua, công tác khen

thưởng năm 2022. Nội dung cụ thể như sau:

A. Thành phần gồm có:

I. Đại biểu cấp tỉnh

1. Ông Nguyễn Văn Phương, Phó Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang.

2. Ông Vũ Hùng Quyết, Chuyên viên phòng Thi đua, khen thưởng, Sở Nội vụ.

II. Đại diện Thƣờng trực HĐ TĐKT các huyện thành viên

1. Ông Hoàng Văn Trọng, Chủ tịch UBND huyện Sơn Động- Đơn vị Cụm

trưởng thi đua các huyện Miền núi;

2. Ông Dương Công Định, Ủy viên BTV Huyện ủy, PCT Thường trực

UBND huyện Lục Nam.

3. Ông Nguyễn Văn Tuyền, Ủy viên BTV Huyện ủy, PCT Thường trực

UBND huyện Yên Thế.

4.  Ông Trương Văn Năm, Ủy viên BTV Huyện ủy, PCT Thường trực

UBND huyện Lục Ngạn.

5. Ông Ngô Quốc Hưng, Ủy viên BTV Huyện ủy, PCT Thường trực

UBND huyện Tân Yên.

III. Đại diện Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND, Phòng Nội vụ, Phòng

Tài chính - Kế hoạch, Chuyên viên theo dõi công tác thi đua, khen thưởng các

huyện thành viên.

Chủ trì: Ông Hoàng Văn Trọng, Chủ tịch UBND huyện Sơn Động - Đơn

vị Cụm trưởng Cụm thi đua các huyện Miền núi tỉnh Bắc Giang năm 2022.

Thƣ ký: Ông Nguyễn Văn Lưu, Phó trưởng, phòng Nội vụ huyện

Sơn Động.

B. Nội dung

1. Ông Hoàng Văn Trọng, Chủ tịch UBND huyện Sơn Động - Đơn vị Cụm

trưởng Cụm thi đua quán triệt nội dung cuộc họp và các văn bản hướng dẫn của tỉnh

về việc khen thưởng tổng kết phong trào thi đua, công tác khen thưởng năm 2022.

2

2. Hội đồng nghe báo cáo công tác thi đua khen thưởng của các đơn vị

thành viên. Tiến hành chấm điểm thi đua từng đơn vị thành viên (Theo Bảng

chấm điểm đã ban hành theo Quy chế Cụm thi đua các huyện Miền núi).

Kết quả chấm điểm các đơn vị trong Cụm thi đua các huyện Miền núi:

Huyện Tân Yên:  972 điểm.

Huyện Sơn Động: 968 điểm.

Huyện Yên Thế: 952 điểm.

Huyện Lục Nam: 951 điểm.

Huyện Lục Ngạn: 951 điểm.

Trên cơ sở điểm, Cụm đã tiến hành suy tôn, đề nghị UBND tỉnh tặng Cờ thi

đua cho 02 đơn vị, gồm:

- Nhân dân và cán bộ huyện Tân Yên.

- Nhân dân và cán bộ huyện Sơn Động.

3. Bà Nguyễn Thị Sơn, Trưởng phòng Nội vụ huyện Sơn Động thông qua

Báo cáo công tác thi đua, khen thưởng của Cụm thi đua năm 2022.

4. Giới thiệu Cụm trưởng, Cụm phó Cụm thi đua các huyện Miền núi năm 2023:

- Đơn vị Cụm trưởng: Huyện Lục Ngạn.

- Đơn vị Cụm phó: Huyện Lục Nam.

5. Các huyện ký giao ước thi đua năm 2023.

6. Trao thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác

Cụm thi đua các huyện Miền núi tỉnh Bắc Giang năm 2022.

7. Ông Hoàng Văn Trọng , Chủ tịch UBDN huyện Sơn Động kết luận Hội nghị.

Hội nghị kết thúc lúc 16 giờ 30 phút cùng ngày.

Biên bản được thông qua trước Hội nghị và lập thành 02 bản có giá trị như nhau./.

THƢ KÝ

Nguyễn Văn Lƣu

TM. CỤM THI ĐUA

CỤM TRƢỞNG

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN SƠN ĐỘNG

Hoàng Văn Trọng

3

		Tronghv_sondong@bacgiang.gov.vn
	2022-12-05T10:17:51+0700